
Příloha č. 1 ke smlouvě č. P020010117
Stav ke dni : 26,4.2019

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje

3O.dubna 1682/24
702 OD Moravská Ostrava
CZ

Vyřizuje :
Telefon : 5
Email : s

Městská část

HrabŮvka

HrabŮvka

HrabŮvka

Mariánské Hory

Mariánské Hory

Mariánské Hory

Mariánské Hory

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravskiš Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Poruba

Poruba

Poruba

Poruba

Poruba

poruba

Přivoz

Přivoz

Přivoz

Přívoz

Radvanice
Slezská Ostrava

Slezská Ostrava

Slezská Ostrava

Velká polom

VÍtkovice

vItkcwice

VUhce q. c.

Dr. Martinka 14

Dr. Martinka L4

Dr. Martinka l4

Novoveská hři ště

Strmá 14

Strmá i4

Strmá 14

l. máje 101

Masná 3

Masná 5

Masná S

Masná 5

Na Hradbách 23

Na Hradbách 23

Na Hradbách 23

Na Hradbách 23

Novoveská psinec

Novoveská psinec

Novoveská psinec

Dělnická 10

Dělnická 10

Dělnická 10

Heyrovského 9

Heyrovského 9

Heyrovského 9

wattová 21

Wattová 21

Wattová 21

wattová 21

Třanovskéhó 36

Bohumínská 65

Bohumínská 65

BoMmínská 65

Opavská policie

Mečnikovova 4

Ruská 116

V

c. p,

1408

1408

1408

1074

1074

1074

2264

1352

822

822

822

161

161

161

161

Typ odvozu Druh O Počet Platí od piati do

392

392

392

1737

1737

1737

1047

1047

1047

1047

801

1814

1814

1814

137

1314

1335

k1111x týdně 11001 200301oa

DiOl Ix L4 dní 1100 -papír 200101OP

b611 lx týdně 24Ql-plast 150102OD

K111lx týdně 1100i 200301oa

k1111x týdně 1100í 200301oa

b111 lx týdně iiqq l-plast 150102OD

d111 lx týdně 1100 I-papír L50101OD

k1111x týdně í100l 200301OA

K1li Ix týdně 1loq l 200301(ja

k1111x týdně 1100 l 200301oa

b111 lx týdně 11[)0 l-plast !50102OD

d111 lx týdně ílOO I-papír 1S010LOD

kii1 lx týdně 1100 l 200301OA

K121 2x týdně 11(jť) l 20030!oa

BiOl lx 14 dní kont. 1100 1 - plast 150102OD

d1111x týdně 1100 I-papír 150101CD

P3Il ix týdně 240 l 20c301oa

8611 lx týdně 24o|-pÉast 150102OD

d611 lx týdně 240l-papÍr 150101OD

Kl11 Lx týdně 1100 l 20030iOA

ej611 lx týdně 240l-piast 150102OD

D611 Ik týdně 240l-papÍr 150101QD

k1l1 Ix týdně 1100 l 200301oa

b611 ix týdně 24Ol-plast 150102OD

d611 lx týdně 240l-papÍr 150101OD

Kill lx týdně 1100 l 200301oa

kiu lx týdně 1100 l 200301oa

b111 lx týdně 1100 l-plast 1S0102OD

oni Ix týdně 1100 I-papír 150101OD

p211 lx týdně 120 l 200301oa

K12! 2x týdně 1lOOl 200301OA

b611 lx týdně 240l-plast 150102od

d611 Ix týdně 240l-papír 1SO101OD

p211 lx týdně 120 t 2003q1oa

K1fl1x týdně 11001 200301oa

Kill lx týdně 1100 l 200301oa

1 01.10.1999 - 31.12.2999

1 07.12.2015 - 31.12.2999

l 01.07.2012 - 31.12.2999

1 01.02.2007 - 31.12.2999

1 07.05.2012 - 31.12.2999

l 01.08.2012 - 31.12.2999

1 01.08.2012 - 31.12.2999

I 07.05.2012 - 31.12.2999

l 01.09.2012 - 31.12.2999

1 01,09,2012 - 31.12.2999

l 01.08.2Q12 - 31.12.2999

1 01.08.2012 - 3t.12,299S

l 21.09.2013 - 31.12.2999

l OL07.2Ô12 - 31.12.2998

1 01.07.2012 - 3!.12.2999

1 ľ2.1£.2012 - 31.12.299S

l 21.09.2012 - 31.12.299C

1 01.07.2012 - 31.12.299C

1 01.07.2012 - 31.12.299S

l 01.09.2012 - 31,12.29%

l 01.07.2012 - 31.12.299S

l 01.07.2012 - 31.12.299C

I 01.09.2012 - 31.12.299C

f 01.07.20!2 - 31.12.2999

Ĺ C1.07.2012 - 31.12.2999

l 01.02.2017 - 31.12.2999

Ĺ 01.09.2012 - 31.12.2999

Ĺ 01.08.2012 - 31.12.2999

l 01.08.2012 - 31.12.2999

1 01,02.2007 - 31.12.2999

1 26,04.2019 - 31.12.2999

I 01,07,2012 - 31.12.2999

..l 01.07.2012 - 31.12.2999

i Cl1.01.2009 - 31.12.2999

l 01,07,2004 - 31.12.2999

Ĺ 01.09.2012 - 31.12.299C



VÍtkovice Ruská 116 1135

VÍtkovice Ruská 116 1335

vÍtkovice výstavní 117 55

vítkovice výstavní 117 55

VÍtkovice výstavní 117 55

vítkovice výstavní 117 55

Zábřeh náměstí SNP -obvodní o

zábřeh náměstí SNP 2776-obvod

Zábřeh náměstí SNP 2776-obvod

Rekapitulace počtu nádob

8611 lx týdně 240ŕ-plast

D6111x týdně 240l-papir

k1111x týdně 11001

k1111x týdně 1100 l

b611 lx týdně 240j-pIast

d611 lx týdně 240l-papÍr

k1111x týdně 1100 l

DiOl lx 14 dni í100 -papír

b611 lx týdně 240?-plast

150102OD

150101OD

20030ZOA

200301OA

150102OD

150101OD

200301OA

150101OD

150102OD

1 01.07.2012 - 31.12.2999

1 01.07.2012 - 31.12.2999

1 22.11.2012 - 31.12.299S

1 07.05.2012 - 31.12.2999

l 01.07.2012 - 31.12.2999

1 01.07.2012 - 31.12.2999

1 01.09.20L2 - 31.12.2999

1 26.02.2014 - 3t.12.2999

1 01.07.2012 - 31.12.2999

BIOL
Blil
B611
D101
D111
D61E
K111
K121
P211
P311

lx L4 dní kont. 1100 l - plast
lx týdně 1100 l-plast
Lx týdně 240l-piast
lx 14 dni 1100 -papír
lx týdně 1100 I-papír
lx týdně 240l-papÍr
lx týdně 1100 l
2x týdně 1100 i
lx týdně 120 l
lx týdně 240 l

1,00
3,00
8,00
2,OQ
4,00
6,00

16,00
2,00
2,00
1,00

Celkem 45,00

V případě odvozu paliva u kategorie odpadu í50101, 150102 a 150106 se jedná o převládající kategorii
vytříděného odpadu určeného k využíti pro výrobu paliva "E'ALOZO". V těchto kategcmiích jsou obsaženy
následující kategorie odpadu: 150101, 150102, 150103, 150106, 15(1109, 150203, 200101, 200110, 200111,
200138, 2(10139.

za odběratele

.

za OZO s.r,o



\ _ OZO Ostrava s. r. o.Frýdecká 444, f719 00 O. - Kunčice
tel.:35 1761, ax:35 13 73

Provoz odvozu odpadu
úl. Slovenská 1083, 702 00 O. - Přívoz
tel.: 21 30 02, fax: 2t 32 42

· , u L&.E Ly

Smlouva Č. ...:ĽĹ...

o úplatném odvozu a zneŠkodňování odpadu.

l. Smluvní Shuny :

a) Objednatel služby Poli ci e Če r u;')7 ť'" :í cil""

Oprávněný zástupce objednatele ( jméno, příjmení, fimkce ) : .............

IČO : DIČ : Bank. spoj. : směr. č. peněZ. ústavu : Císlo účtu :
23

b) provádějící službu :

'~

Qprávnčný zástupce provádějícího :

TČO: DIČ:

OZO Ostrava, s.r.o.
úl. Frýdecká 444, 719 OD Ostrava - Kunčice

, vedoucí provozovny odvozu odpadů
ul. Slovenská 1/1083, 702 00 Ostrava - Přívoz

Bank. spoj. :
Komerční banka
Ostrava

směr. Č. peněZ. ústavu : číslo účtu :

62300920 388-62300920

2. Předmět plnění "
Provádé)ici službu se zavazuje podle požadavků objednatele sluZby, za podmínek stanovených platnou

¥Y]lláŠko\l o hospodařeni s doinovnim odpadem, platným provozním řádem OZO s.r o. pro odvoz a zneŠkodňováni
cidpadú. i)latl]ýln Reklan]aá]im řádem a dalších podniinek stanovených v této smlouvě :
ä) Provádět pravidelný odvoz a likvidaa tuhého domovního odpadu z popelových nádob a kontejnerů od objektů
objednatele speciňkovaných v příloze Č. [ této smlouvy.
b) Provádět llljjllořádný odvoz a likvidaci dotnovniho odpadu podle objednávek objednatele, potvrzenvch
yc'vádějicim_

provádějici prohlašuje, že má povoleni příslušných orgárňj státní správy k prováděni odvozu a zneškodňováni
~odl)adů. které jsou v souladu s platnými zákony pro podnikáni v oblasti nakládáni s odpady. Dále provádějící

prohlašuje, Ze v okamžiku převzetí odpadů přebírá odpovědnost za n,'íkládáni s odpady podle příslušných zákonů Cl
přcdµuii.

3. Roba plnění
provádějici se zavazuje provádět odvoz a zneŠkodňováni odpadů podle ]1armonogramu, který na poZádani

dodá objednateh takto :
a) Pravidelný odvoz kontejnerŮ l 100 l 3 x týdně
b) Prawdelný odvoz popelových nádob l 10 J - 3 x týdně podle objednávky
c) j1imořádný odvoz podle jednorázových požadavkŮ objednatele potvrzených provádějícím.

Upřesněni druhu a poCtu sběrných nádob a četnosti odvozu od jednotlivých objektů je uvedepo v příloze C l,
která je nedllnoLl součástí s111louvy. Změny v poČtu nádob a Cetnosti odvozu se provádí jen na základě písemné
ob.iů(jllá\"k"\' po projcdnáni s p rovádějicíni. Provádéjici ,je povinen upozornit objednavatele na dlouhodobou přeplněnost
»bCuíi. ch nádob pii µl'avidelnéln odvozu odpadu. Objednavatel je v tomto případě povinen objednat dostatečný počet

j. P/a/LH)si
S!nlcl|\'a sc UZäVl rá na dobu neLl]"čitou s v\1)ovČdl11 cfobou 6 1]]ésicL'l. \"ýpovcdni lhůta zaáíe béZet od l dne

na$ieLlu.licl|)o měsíce, kdv byla výpověď doruCeria vZdv k l. l. a l .7 běZného kalcl]dán]iho roku. Pokud se ob.iednatel
s pl"ovádCilcil)] na poCtu sběrných nádob ve snivslu provozního řádu, může v (omto případě provác|ěiicl

Ůdl]][tnolll posk\'továt]i služeb.



W

S. Cena Za poskytované služby.
Cma za poskytované služby se řídí platným cenovým výměrem, který je nedílnou součástí smlouvy. Při

zmätě cenového výměru je provádějící povinm uvědomit písemně s dostatečným předstihem objednavatele tak, aby
se mohj novému výměru případně při@působit v počtu nebo čdnosti odvozu. Při mUíě počtu nádob v průběhu roku
(dMáŠky a přihláŠky) se účtuje vždy poměrná Část roku za každý započatý měsíc služby, pokud byla zrněna
nahláŠaia s předstihem 2ldní, u nových nádob až po dodáni,

6. ÚČíovánía placeníprovedéných sluŽeb.
Provedmé práce a služby budou účtovány objednateli podle čI.l. smlouvy u pravidelnäo odvozu 2x ročnč se

splatnosti v měsíci Červnu a prosinci ©äňě za polovinu kalcndáňúho roku daňovým dokladem se všemi náležitostmi.
Termíny splátek jsou závamé a při nedodrženi splatnosti u půlročního vyúčtováni je odběratel povinaí

zaplatit smluvní penále ve výši 0,05% z dlubé Částky za každý den prodlení až do dne připsání částky na konto
provádějící u baňky podle odst. 1 smlouvy.

Pololetní vyúčtováni' ( daňoyý doklad ) .je splatné do 15 dni ode dne vystaveni, při doručováni poŠtou se
termín splatnosti prodlužuje o 3 dny na doručení

Mimořádný odvoz je účtován do 7. dnů po skončeni akce nebo jednorázového odvozu. provádějící si
vyhrazuje právo, Ze při delším prodlmi v uíplaceni než jedm měsíc po lhůtě splatnosti může zastavit provádění
odvozu a meškodňováni odpadu úplně a movu odvoz zaháji až po zaplacaú. Toto ustanoveni se týká i zálohových
měsiČníä plateb. O této skuteČnosti provádějící odbčratele písemně uvědomí.

ZZvL#ní ujednám:
Tato smlouva, případně její příloha č l, která je nedílnou souČástí smlouvy může být měnäia ja' písemnou

dohodou sníluvnich stran. Pokud je Žádoucí mimořádně upravovat smlouvu v důsledku potřeb objednatele, požádá q
to objednatel písemnou objednávkou. Požadovaná zrněna se stává závamou pQdepsáninl a odsouhlasením tohoto
dodatku - objednávky ke smlouvě.

provádějící propůjCuje objednateli ve smyslu platných provomích předpisů potřebný počet nádob. Za tyto
nádoby odpovídá objednatel provádějícímu podobu splatnosti smlouvy nebo písemně nalilášmé změny. V případě
prokazateln&o mlčení nebo ztráty je povům je uhradit podle platných právních předpisů a caiového výměru
provádějícího.

Objednatel je povinm hlásit veškeré zmäiy ( zánik, rozděleni ) právního subjektu týkající se objednatele v
takovém předstihu, aby u nových subjektů byla nejkratší objednací doba jedno pololetí, vždy k 1.1. a 1.7. béhého
kalmdářniho roku, pokud se nejedná o bezprostřední návamost smlouvy doložené řádnou objednávkou a
Zivnostmským listem nebo koncesí noväio objednatele. V tomto případě se ukončeni služby ihned účtuje.

provádějící si vyhrazuje přechod práv a povinností z této smlouvy na připadnäo právního nástupce
provádějícího. O této skutečnosti provádějící objednatele písemně vyrozumí bezodkladně.

V ostatním pIati pro tento právní vztah Obchodní zákoník a předpisy jej provádějící nebo navazující.
Jakékoliv nněny nebo doplněni této smlouvy jsou platné jm s písemným dodatkem k této smlouvě, odsouhlasmým
oběma smluvními stranami.

Nedílnou souČásti této smlouvy jsou přílohy :
Příloha Č l - semam objektů s uvedením počtu nádob a typu odvozu
Příloha C.2 - cenový výměr OZO s.r.o. č. : ,1'1 O l "? S" y" é"/1dn Q
Platný Provomí a Reklamační řád podniku OZO s.r.o. pro odvoz a meŠko "ování odpadu.

V O,t,avě ,in,. . /C. .j; M¢j'

objednatel služby provádějící službu






